
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
...tt INGENIERA 

2078 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
unsaing@utisa.ellu.ar  

al 0 5 7 7 

SALTA, 0 8 NOV 2018 

Expte. N° 14.252/18 

VISTO: La Resolución FI N° 362-CD-2018, mediante la cual se designa a la Dra. !vana 

Carola Ramos en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría interino (vacante) 

con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura "Física I" de las Carreras de Ingeniería 

que se dictan en esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 31 de 

marzo de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Dra. (vana Carola RAMOS, en el cargo de 

AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA interino (vacante) con Dedicación 

SEMIEXCLUSIVA en la asignatura "FÍSICA I" de las Carreras de Ingeniería que se dictan 

en esta Facultad, a partir del 1 de noviembre del año en curso y hasta el 31 de marzo del 

año 2019. 

ARTICULO 2°.- Hacer conocer a la Dra. (vana Carola RAMOS, la vigencia de la 

Resolución FI N° 363-CD-2018 por la cual se declara "de interés académico de la Facultad de 

Ingeniería, la generación —en su ámbito- de material audiovisual, como una de las premisas 

prioritarias de modernización pedagógica" y, en dicho marco, se solicita "a las cátedras de las 

carreras de grado y pregrado la adopción de las previsiones pertinentes para posibilitar —con el 

respaldo institucional y el soporte técnico necesarios- la producción de material audiovisual 

relacionado con los contenidos que a cada una corresponden, incluyendo la eventual filmación de 

clases, cuando la Institución lo requiera". 

Página 1 de 2 



.1.~:~111Cir 

111 Iii .... 	 , UnivErsidad Nacional tic Salta 

aMi FACULTAD DE 
In INGENIERIA 

2078 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edwar  

Expte. N° 14.252/18 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a la Dra. (vana Carola RAMOS, a la Dra. 

Marta Cecilia POCOVI, en su carácter de Responsable de la Cátedra, Departamento 

Personal, Dirección Alumnos, Escuela de Ingeniería Química, OSUNSA, Departamento 

Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF.  

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI k n r 7 7 - D - 2018 

Wscrno,ess---7v 
ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

GRACIE 	ABEL LAPEZ 
DIRECTOR GENINA1 

ADMINISTRATIVO eeMNOMICI.  
FACULTAD DE INGP 	l; 


	Page 1
	Page 2

